
Challenge international de Boucherville 2012

CLUBS Tot.   S-totalTot Rg

Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Equ. Pts Pts Pts

1 SHIDOKAN 1 3 1 1 7 1 5 1 7 1 7 1 7 1 5 8 8 41 49 1er

2 BOUCHERVILLE 1 2 1 3 1 7 1 7 2 5 3 1 5 1 3 1 3 11 9 36 45 2e

3 SEIKO 2 7 5 1 5 3 2 17 19 3e

4 ST-HYACINTHE 1 3 1 5 1 7 3 3 15 18 4e

5 VARENNES 1 7 1 1 7 8 5e

6 OTTAWA 1 5 1 1 5 6 6e

7 0 0 0 0

8 0 0 0 0

9 0 0 0 0

PARTICIPATION TOTALE 4 6 3 1 2 3 2 3 3 27  6

TYPE DE COMBAT Club

DURÉE COMBATS(mn)  

RÉSULTATS: 7 points à la 1 ière équipe

5 points à la 2 ième équipe  

3 points à la 3 ième équipe

Boni Participation  1 point par Club pour chaque division représentée

4

1 Pool 2 1 Pool 3 1 Pool 32 Pool 3 1 Pool 3

4 4

1 Pool 21 Pool 1

U-15/U-17 F

Equipe

2 2:30 2:30 3 3 4

1 Pool 31 Pool 4

points  

U-20/Sénior F  U-20/sénior M

points  points  points  points  

U-11 U-13 U-15
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DIVISIONS
POINTAGE

# 1  # 2 # 3 # 4 # 6 # 7

points  

# 8 # 9

U-17U-20/énior Y

 # 5

Master    

points  points  points  
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Challenge international de Boucherville 2012

Catégorie Trophée Médailles Club
U-11 DESJARDINS Or Seiko 1

Nombres d'équipes : 4 Argent Seiko 2

LOUIS HÉBERT UNIFORMES Bronze Shidokan

Meilleur Athlète JUKADO/GILL SPORTS Maurice Thibeault Seiko1

U-15 ARMATURE BOIS FRANC Or Shidokan

Nombres d'équipes : 3 JUDO QUÉBEC Argent St-Hyacinthe

MARIO CADORETTE Bronze Boucherville

Meilleur Athlète JUKADO/GILL SPORTS Youcef Rahal Shidokan

Master SOLMAX int'l Or Boucherville

Nombres d'équipes : 2 Argent Shidokan

MEMBRANES FR inc Bronze

Meilleur athlète GYM VIE EN FORME Frederic Bourque Boucherville

U-13 LAVERY DE BILLY Or Varennes

Nombres d'équipes : 6 BIOTHERMICA Argent Seiko

PRO ÉNERGIE Bronze St-Hyacinthe

Meilleur athlète JUKADO/GILL SPORTS Zachary Camonfour Varennes

U-15 / U-17 FEMININ BNC Or Boucherville

Nombres d'équipes : 1 ST-HUBERT Argent 

GPH inc. Bronze

Meilleur athlète JUKADO/GILL SPORTS

U20 / Senior Mudansha JUKADO/GILL SPORTS Or Shidokan

Nombres d'équipes : 2 GROUPE VICTORIAVILLE Argent Boucherville

NUTRI SOYA/NATURA Bronze

Meilleur athlète HOTEL SANDMAN Louis Krieber-Gagnon Shidokan

U-20/SENIOR FEMININ TORAKI Or Shidokan

Nombres d'équipes : 3 FSTQ Argent Boucherville A

LANGEVIN FOREST Bronze Boucherville B

Meilleur athlète HOTEL SANDMAN Audrey Francis-Methot Shidokan

U-17 SANI MARC Or St-Hyacinthe

Nombres d'équipes : 3 ACTION SPORT PHYSIO Shidokan

ADS Bronze Boucherville

Meilleur athlète GYM VIE EN FORME Gabriel Juteau Boucherville

U-20/SENIOR Yudansha BDC Or Shidokan

Nombres d'équipes : 3 SYSTÈME MORGAN SCHAFFER Argent Ottawa

THERMETCO Bronze Boucherville

Meilleur athlète GYM VIE EN FORME Hongo Akinori Shidokan

1er SHIDOKAN 49 points 

2e  BOUCHERVILLE 45 points 

3e  SEIKO 19 points 
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VILLE DE 
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Challenge international de Boucherville 2012

Division : U11          Nombre d'Équipes : 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Carignan Olivier Orange 1 YO 0 0 J/O Jeremie Lemieux -27kg

-30kg Bottella-Vigneault Alice J/O 0 0 IP 1 Jaune Alexis Simard -30kg

-33kg Laflamme Edouard J/O 0 0 WA 1 Jaune Logan Simard -33kg

-36kg Martin Alix Jaune 0 0 IP 1 Jaune Thomas Guerin -36kg

1 5 27 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Pilote Matisse J/O 1 IP 0 0 J/O Max Garson -27kg

-30kg Martin Lucas J/O 1 YO 0 0 Jaune Sacha Lee-Genest -30kg

-33kg Thibeault Maurice J/O 1 WA 0 0 J/O Semion Kouperchand -33kg

-36kg St-Hilaire Isaak J/O 1 IP 0 0 J/O Xavier Levesque -36kg

4 32 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Carignan Olivier Orange 1 WA 0 0 J/O Matisse Pilote -27kg

-30kg Bottella-Vigneault Alice J/O 0 0 WA 1 J/O Lucas Martin -30kg

-33kg Laflamme Edouard J/O 0 0 IP 1 J/O Maurice Thibeault -33kg

-36kg Martin Alix Jaune 0 0 YO 1 J/O Isaak St-Hilaire -36kg

1 7 22 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Lemieux Jeremie J/O 1 YO 0 0 J/O Max Garson -27kg

-30kg Simard Alexis Jaune 0 0 IP 1 Jaune Sacha Lee-Genest -30kg

-33kg Simard Logan Jaune 1 IP 0 0 J/O Semion Kouperchand -33kg

-36kg Guerin Thomas Jaune 1 IP 0 0 J/O Xavier Levesque -36kg

3 25 10 1

POINTS

Pool A

Pool A
Boucherville Seiko 2

Seiko 1 Shidokan

POINTS

Pool A
Boucherville Seiko 1

POINTS

POINTS

Pool A
Seiko 2 Shidokan
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Challenge international de Boucherville 2012

Division : U11          Nombre d'Équipes : 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Carignan Olivier Orange 0 0 IP 1 J/O Max Garson -27kg

-30kg Bottella-Vigneault Alice J/O 0 0 0 0 Jaune Sacha Lee-Genest -30kg

-33kg Laflamme Edouard J/O 1 IP 0 0 J/O Semion Kouperchand -33kg

-36kg Martin Alix Jaune 0 0 YO 1 J/O Xavier Levesque -36kg

1 10 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Lemieux Jeremie J/O 0 0 IP 1 J/O Matisse Pilote -27kg

-30kg Simard Alexis Jaune 0 0 IP 1 J/O Lucas Martin -30kg

-33kg Simard Logan Jaune 0 0 IP 1 J/O Maurice Thibeault -33kg

-36kg Guerin Thomas Jaune 0 0 WA 1 J/O Isaak St-Hilaire -36kg

0 0 37 4

Pool A 1 4 Total Rang

Boucherville 1 0(00) 0(00) 4e
Seiko 2 2 1(27) 1(25) 2(52) 2e
Seiko 1 3 1(22) 1(32) 3(91) 1er
Shidokan 4 0(00) 1(15) 3e

Meilleur Athlète : Maurice Thibeault

Club : Seiko 1

POINTS

Pool A

Pool A
Boucherville Shidokan

0(00) 0(00)

Seiko 2 Seiko 1

0(00) 1(15)

POINTS

2 3

0(00)
1(37)
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Challenge international de Boucherville 2012

Division : U15          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Chatillon Adam Bleue 1 IP 0 0 Verte Jacob Demers -42kg

-46kg Tremblay William O/V 1 IP 0 0 -46kg

-50kg Gadzhiev Imadutin B/M 1 IP 0 0 Bleue Emile Charbonneau -50kg

-55kg Rahal Youcef 1 IP 0 0 Bleue Mathieu Bellavance -55kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Demers Jacob Verte 1 IP 0 0 Orange Gabriel Chaput-Simard -42kg

-46kg 0 0 IP 1 Jaune Arnaud Valois-Perrera -46kg

-50kg Charbonneau Emile Bleue 1 IP 0 0 V/B Jérome Lajoie -50kg

-55kg Bellavance Mathieu Bleue 0 0 IP 1 Bleue Mikael Darchen -55kg

2 20 20 2

-50kg Charbonneau Emile Bleue 1 IP 0 0 V/B Jérome Lajoie -50kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Chatillon Adam Bleue 1 WA 0 0 Orange Gabriel Chaput-Simard -42kg

-46kg Tremblay William 1 IP 0 0 Jaune Arnaud Valois-Perrera -46kg

-50kg Gadzhiev Imadutin 1 IP 0 0 V/B Jérome Lajoie -50kg

-55kg Rahal Youcef Marron 1 IP 0 0 Bleue Mikael Darchen -55kg

4 37 0 0

V Pt
1er 2 77

2e 1 30

3e 0 20

Meilleur Athlète :  Youcef Rahal

Club : Shidokan

Pool A
Shidokan St-Hyacinthe

POINTS

Pool A
St-Hyacinthe Boucherville

Shidokan

St-Hyacinthe

Boucherville

POINTS

Pool A
Shidokan Boucherville

POINTS

Classement Final
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Challenge international de Boucherville 2012

Division : U13_          Nombre d'Équipes : 6

Pool A 3 Total Rang

1 Boucherville 2 1 0(00) 0(00) 3e

2 St-Hyacinthe 2 0(00) 1(20) 2e

3 Seiko 3 2(80) 1er

Pool B 3 Total Rang

1 Shidokan 1 0(00) 1(20) 2e

2 Boucherville 1 2 0(00) 0(00) 3e

3 Varennes 3 2(70) 1er

4

Demi-Finale 1

1er Pool A Seiko Finale

Seiko

2e Pool B Shidokan

Demi-Finale 2

1er Pool B Varennes

Varennes

2e Pool A St-Hyacinthe

3e Place

Shidokan

St-Hyacinthe

St-Hyacinthe

1 2

0(00)

1(20)

1(40) 1(40)

1 2

Varennes

1(20)

0(00)

1(40) 1(30)
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Challenge international de Boucherville 2012

Division : U13          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Labrecque Guillaume J/O 1 IP 0 0 -31kg

-34kg Fortier Marc-antoine J/O 0 0 0 0 Jaune Maxime Roger -34kg

-38kg 0 0 IP 1 Verte Zachary Daviau -38kg

-42kg Brochard Christophe J/O 0 0 IP 1 Jaune Vincent Gamache -42kg

1 10 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Labrecque Guillaume J/O 0 0 IP 1 Verte Emile Gagné -31kg

-34kg Fortier Marc-antoine J/O 0 0 IP 1 Verte Vincent Desgagné -34kg

-38kg 0 0 IP 1 Orange Jule Martin -38kg

-42kg Brochard Christophe J/O 0 0 IP 1 Verte Maxime Paradis -42kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg 0 0 IP 1 Verte Emile Gagné -31kg

-34kg Roger Maxime Jaune 0 0 IP 1 Verte Vincent Desgagné -34kg

-38kg Daviau Zachary Verte 0 0 IP 1 Orange Jule Martin -38kg

-42kg Gamache Vincent Jaune 0 0 IP 1 Verte Maxime Paradis -42kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Tremblay Benjamin O/V 1 IP 0 0 Orange Zachary Ouellette -31kg

-34kg Ibruan Nuran Orange 0 0 0 0 Orange Olivier Legault -34kg

-38kg Zurkim Maxim Orange 1 IP 0 0 J/O Mathis Filiatrault -38kg

-42kg Bergeron Boris Orange 0 0 IP 1 Orange Jacob St-Jean -42kg

2 20 10 1

Pool A
Boucherville 2 St-Hyacinthe

POINTS

Pool A
Boucherville 2 Seiko

POINTS

Pool A

Pool B

St-Hyacinthe Seiko

POINTS

Shidokan Boucherville 1

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2012

Division : U13          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Tremblay Benjamin O/V 0 0 IP 1 Jaune Jacob Blanchet -31kg

-34kg Ibruan Nuran Orange 0 0 IP 1 Orange Zachary Camonfour -34kg

-38kg Zurkim Maxim Orange 0 0 IP 1 Orange Rilley Brault -38kg

-42kg Bergeron Boris Orange 0 0 IP 1 Orange Jerome Champagne -42kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Ouellette Zachary Orange 0 0 IP 1 Jaune Jacob Blanchet -31kg

-34kg Legault Olivier Orange 0 0 IP 1 Orange Zachary Camonfour -34kg

-38kg Filiatrault Mathis J/O 0 0 IP 1 Orange Rilley Brault -38kg

-42kg St-Jean Jacob Orange 1 WA 0 0 Orange Jerome Champagne -42kg

1 7 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Gagné Emile Verte 1 IP 0 0 O/V Benjamin Tremblay -31kg

-34kg Desgagné Vincent Verte 1 IP 0 0 Orange Nuran Ibruan -34kg

-38kg Martin Jule Orange 0 0 0 0 Orange Maxim Zurkim -38kg

-42kg Paradis Maxime Verte 1 IP 0 0 Orange Boris Bergeron -42kg

3 30 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Blanchet Jacob Jaune 1 IP 0 0 -31kg

-34kg Camonfour Zachary Orange 1 IP 0 0 Jaune Maxime Roger -34kg

-38kg Brault Rilley Orange 1 IP 0 0 Verte Zachary Daviau -38kg

-42kg Champagne Jerome Orange 1 IP 0 0 Jaune Vincent Gamache -42kg

4 40 0 0

Pool B
Shidokan Varennes

POINTS

Pool B
Boucherville 1 Varennes

POINTS

POINTS

Demi-Finale

Demi-Finale

Seiko Shidokan

Varennes St-Hyacinthe

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2012

Division : U13          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Tremblay Benjamin O/V 1 IP 0 0 -31kg

-34kg Ibruan Nuran Orange 0 0 0 0 Jaune Maxime Roger -34kg

-38kg Zurkim Maxim Orange 0 0 IP 1 Verte Zachary Daviau -38kg

-42kg Bergeron Boris Orange 0 0 IP 1 Jaune Vincent Gamache -42kg

1 10 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Gagné Emile Verte 0 0 0 0 Jaune Jacob Blanchet -31kg

-34kg Desgagné Vincent Verte 0 0 IP 1 Orange Zachary Camonfour -34kg

-38kg Martin Jule Orange 0 0 0 0 Orange Rilley Brault -38kg

-42kg Paradis Maxime Verte 1 WA 0 0 Orange Jerome Champagne -42kg

1 7 10 1

V D Pt
1er 4 0 120

2e 3 1 110

3e 2 2 40

4e 1 3 20

5e Boucherville 1 0 2 17

6e Boucherville 2 0 2 10

Meilleur Athlète :  Zachary Camonfourt

Club : Varennes

3e Place 
Shidokan St-Hyacinthe

Finale
Seiko

Seiko

Varennes

POINTS

Classement Final
Varennes

POINTS

St-Hyacinthe

Shidokan
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Challenge international de Boucherville 2012

Division : U15-U17 Feminin          Nombre d'Équipes : 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg 0 0 IP 1 Bleue Laurie Monette -48kg

-52kg 0 0 IP 1 Bleue Audrey Vadnais -52kg

-57kg 0 0 IP 1 Bleue Marion Duquette-Plante -57kg

-63g 0 0 IP 1 Bleue Adriana Portuondo -63g

0 0 40 4

Pool A
Boucherville

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2012

Division : Master          Nombre d'Équipes : 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-67kg Young-Duguay Marc Marron 0 0 IP 1 1Dan Alexandre Roy -78kg

-80kg Pesoa Sergio 6Dan 0 0 Wa 1 1Dan Frederic Bourque -82kg

-90kg Eltoukhy Aymen 4Dan 1 IP 0 0 2Dan Olivier Bry -83kg

-103kg Nephtali Julien 4Dan 1 IP 0 0 Marron Alain Dessureault -90kg

2 20 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-67kg Young-Duguay Marc Marron 0 0 IP 1 1Dan Alexandre Roy -78kg

-80kg Pesoa Sergio 6Dan 0 0 IP 1 1Dan Frederic Bourque -82kg

-90kg Eltoukhy Aymen 4Dan 0 0 0 0 2Dan Olivier Bry -83kg

-103kg Nephtali Julien 4Dan 1 IP 0 0 Marron Alain Dessureault -90kg

1 10 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-67kg Young-Duguay Marc Marron 0 0 IP 1 1Dan Alexandre Roy -78kg

-80kg Pesoa Sergio 6Dan 1 IP 0 0 1Dan Frederic Bourque -82kg

-90kg Eltoukhy Aymen 4Dan 0 0 IP 1 2Dan Olivier Bry -83kg

-103kg Nephtali Julien 4Dan 1 IP 0 0 Marron Alain Dessureault -90kg

2 20 20 2

-80kg Pesoa Sergio 6Dan 0 0 WA 1 1Dan Frederic Bourque -82kg

V Pt
1er 2 64

2e 1 50

Meilleur Athlète :  Frederic Bourque

Club : Boucherville

Pool A
Shidokan Boucherville

POINTS

Pool A
Shidokan Boucherville

POINTS

Classement Final
Boucherville

Shidokan

Pool A
Shidokan Boucherville

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2012

Division : U20-Senior Couleur          Nombre d'Équipes : 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Young-Duguay Marc Marron 0 0 IP 1 Verte Philippe Dorig -66kg

-73kg Martens William Marron 1 IP 0 0 -73kg

-81kg Krieber-Gagnon Louis Marron 1 IP 0 0 Orange Alexei Piloto -81kg

-90kg Shpegelman Avithal Marron 1 IP 0 0 Marron Alain Dessureault -90kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Young-Duguay Marc Marron 1 IP 0 0 Verte Philippe Dorig -66kg

-73kg Martens William Marron 1 IP 0 0 -73kg

-81kg Krieber-Gagnon Louis Marron 1 IP 0 0 Orange Alexei Piloto -81kg

-90kg Shpegelman Avithal Marron 1 IP 0 0 Marron Alain Dessureault -90kg

4 40 0 0

V Pt
1er 2 70

2e 0 10

Meilleur Athlète :  Louis Krieber-Gagnon

Club : Shidokan

Boucherville

Shidokan

Boucherville

POINTS

Classement Final

Pool A
Shidokan Boucherville

POINTS

Pool A
Shidokan
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Challenge international de Boucherville 2012

Division : U20-Senior Feminin          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Vallée Gabrielle Bleue 1 IP 0 0 Bleue Audrey Vadnais -52kg

-57kg Gagné Josianne 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Audrey Francis-Méthot -57kg

-63kg Lavoie Elodie 1Dan 0 0 0 0 1Dan Stéphanie Tremblay -63kg

-70kg Portuondo-Isasi Ana-Laura Marron 0 0 0 0 Marron Yacintha Nguyen-Hui -70kg

1 10 10 1

-63kg Lavoie Elodie 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Stéphanie Tremblay -63kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Vadnais Audrey Bleue 0 0 IP 1 1Dan Sandra Monette-Roy -52kg

-57kg Francis-Méthot Audrey 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Audrey Monette -57kg

-63kg Tremblay Stéphanie 1Dan 1 IP 0 0 Marron Carolanne Vadnais -63kg

-70kg Renaud-Roy Alix Marron 1 IP 0 1 Marron Marie-M Girard -70kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Vallée Gabrielle Bleue 0 0 IP 1 1Dan Sandra Monette-Roy -52kg

-57kg Gagné Josianne 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Audrey Monette -57kg

-63kg Lavoie Elodie 1Dan 0 0 IP 1 Marron Carolanne Vadnais -63kg

-70kg Portuondo-Isasi Ana-Laura Marron 1 IP 0 1 Marron Marie-M Girard -70kg

2 20 20 2

-70kg Portuondo-Isasi Ana-Laura Marron 1 IP 0 1 Marron Marie-M Girard -70kg

V Pt
1er 2 50

2e 1 40

3e 0 30

Meilleur Athlète :  Audrey Francis-Methot

Club : Shidokan

Pool A
Boucherville A Shidokan

POINTS

Pool A
Boucherville A Boucherville B

Boucherville B

POINTS

Classement Final
Shidokan

Boucherville A

Pool A
Shidokan Boucherville B

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2012

Division : U20-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Zeghir Mahdi Marron 0 0 0 0 1Dan Philippe Desjardins -60kg

-66kg Zamotine Serguei 1Dan 1 WA 0 0 1Dan Dominique Coté -66kg

-73kg Ashwood Simon 1Dan 0 0 YO 1 1Dan Michael Fortin-Demers -73kg

-81kg Ancor David 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Tommy Juteau -81kg

-90kg Sheykhislyamov Emin 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Guillaume Perrault -90kg

2 17 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Desjardins Philippe 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Nicolas Dibartolo -60kg

-66kg Coté Dominique 1Dan 0 0 0 0 1Dan Sasha Gorbachev -66kg

-73kg Fortin-Demers Michael 1Dan 0 0 0 0 1Dan Vincent Marticotte -73kg

-81kg Aubin-Mercier Olivier 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Scott Mc Grandle -81kg

-90kg Perrault Guillaume 1Dan 0 0 IP 1 4Dan Akinori Hongo -90kg

0 0 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Zeghir Mahdi Marron 0 0 IP 1 1Dan Nicolas Dibartolo -60kg

-66kg Zamotine Serguei 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Sasha Gorbachev -66kg

-73kg Ashwood Simon 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Vincent Marticotte -73kg

-81kg Ancor David 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Scott Mc Grandle -81kg

-90kg Sheykhislyamov Emin 1Dan 0 0 IP 1 4Dan Hongo Akinori -90kg

2 20 30 3

V Pt
1er 2 60

2e 1 37

3e 0 15

Meilleur Athlète :  Okinori Hongo

Club : Shidokan

Pool A
Ottawa Boucherville

POINTS

Pool A
Boucherville Shidokan

Shidokan

Ottawa

Boucherville

POINTS

Pool A
Ottawa Shidokan

POINTS

Classement Final

 7-avril-2012   16e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville



Challenge international de Boucherville 2012

Division : U17          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Douhaud Dmytry 1 YO 0 0 Marron Jolan Guertin -55kg

-60kg Samoilenko Dmytro 0 0 IP 1 Marron Gabriel Juteau -60kg

-66kg Hesmatian Youcef 1 IP 0 0 -66kg

-73kg Martens William Marron 1 IP 0 0 -73kg

3 25 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Jolan Guertin Marron 0 0 IP 1 Bleue Benjamin Daviault -55kg

-60kg Juteau Gabriel Marron 1 IP 0 0 Marron Samuel Pelletier -60kg

-66kg 0 0 IP 1 Marron Julien Charbonneau -66kg

-73kg 0 0 IP 1 Marron Jérémy Poirier -73kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Douhaud Dmytry 0 0 YO 1 Bleue Benjamin Daviault -55kg

-60kg Samoilenko Dmytro 0 0 IP 1 Marron Samuel Pelletier -60kg

-66kg Hesmatian Youcef 0 0 IP 1 Marron Julien Charbonneau -66kg

-73kg Martens William Marron 1 YO 0 0 Marron Jérémy Poirier -73kg

1 5 25 3

V Pt
1er 2 55

2e 1 30

3e 0 20

Meilleur Athlète :  Gabriel Juteau

Club : Boucherville

Pool A
Shidokan Boucherville

POINTS

Pool A
Boucherville St-Hyacinthe

St-Hyacinthe

Shidokan

Boucherville

POINTS

Pool A
Shidokan St-Hyacinthe

POINTS

Classement Final
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